
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 10157-2016 z dnia 2016-01-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław

1.1. Przedmiotem zamówienia są dostawy wyrobów medycznych do embolizacji - zabezpieczenie, według 

wymienionych niżej części: Zadanie 1- Spirale embolizacyjne platynowe odczepiane elektromechanicznie 

z systemem dostarczającym i systemem...

Termin składania ofert: 2016-02-05 

Numer ogłoszenia: 13129 - 2016; data zamieszczenia: 08.02.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA
Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 10157 - 2016 data 28.01.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka - Centrum Medycyny Ratunkowej, ul. Gen. A. E. 

Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. 71 306 44 19, fax. 71 306 48 67.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).

W ogłoszeniu jest: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.1. Przedmiotem 

zamówienia są dostawy wyrobów medycznych do embolizacji - zabezpieczenie, według 

wymienionych niżej części: Zadanie 1- Spirale embolizacyjne platynowe odczepiane 

elektromechanicznie z systemem dostarczającym i systemem odczepiania, Zadanie 2 - Stent 

wewnątrzczaszkowy z systemem dostarczania, Zadanie 3 - Balonowy cewnik okluzyjny z elementami 

dostawczymi, Zadanie 4 - System typu flow-divert modelujący przepływ w naczyniu mózgowym z 

tętniakiem do jego szybkiego leczenia + system dostawczy, Zadanie 5 - Płynny materiał 

embolizacyjny do embolizacji malformacji z systemem dostarczania, Zadanie 6 - Stent do tętnic 

szyjnych z systemem dostawczym, Zadanie 7 - Cewnik prowadzący ze zwiększonym podparciem do 

zabiegów neuroradiologicznych, Zadanie 8 - Mikroprowadnik do zabiegów neuroradiologicznych z 

podparciem, Zadanie 9 - Mikroprowadnik do wymiany w zabiegach neuroradiologicznych, Zadanie 10 

- Balony do remodelingu, Zadanie 11 - Stent do remodelingu z systemami dostarczania i odczepiania, 

Zadanie 12 - Urządzenie do rekonstrukcji światła naczynia z tętniakiem z systemem dostawczym, 

Zadanie 13 - Mikrokleszcze do usuwania ciał obcych systemem dostawczym, Zadanie 14 - Materiał 

embolizacyjny do embolizacji malformacji tętniczo-żylnych na zasadzie wytrącania (precypitacji) 

materiału embolizacyjnego z roztworu z systemem dostawczym, Zadanie 15 - Spirale okluzyjne i 

embolizacyjne dużej grubości odczepiane mechanicznie z systemem dostawczym, Zadanie 16 - 

Spirale embolizacyjne odczepiane mechanicznie z systemem dostawczym, Zadanie 17 - Pętla do 

Page 1 of 6

08.02.2016http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13129&rok=2016...



usuwania ciał obcych ze światła tętnic, Zadanie 18 - Prowadniki hydrofilne, Zadanie 19 - Prowadniki 

diagnostyczne, Zadanie 20 - Introduktory z zastawką hemostatyczną do cewnikowania naczyń, 

Zadanie 21 - Introduktory długie do t. szyjnych z zastawką hemostatyczną, Zadanie 22 - Urządzenia 

do przezskórnego zamykania otworów w tętnicy po jej nakłuciu i cewnikowaniu, Zadanie 23 - 

Urządzenie do przezskórnego zakładania szwu naczyniowego do zamykania otworów w tętnicy po jej 

nakłuciu i cewnikowaniu, Zadanie 24 - Kompres uciskowy UFO, Zadanie 25 - Klej cyjanoakrylowy do 

embolizacji malformacji i guzów, Zadanie 26 - Dren wysokociśnieniowy do strzykawki automatycznej, 

Zadanie 27 - Wężyki (dreny) łącznikowe, Zadanie 28 - Urządzenie do kontroli przepływu 

wysokociśnieniowego typu flow switch, Zadanie 29 - Cewniki diagnostyczne, Zadanie 30 - Wkład do 

strzykawki automatycznej, Zadanie 31 - Zastawka hemostatyczna Y-konektor, Zadanie 32 - Zastawka 

hemostatyczna Y-konektor typu Easy Catch (łącznik z dwiema zastawkami), Zadanie 33 - Torkery, 

Ww. części przedmiotu zamówienia zostały wykazane i opisane w Formularzu cenowym, 

stanowiącym integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 1.2. Zamawiający 

utworzy z wybranych wyrobów medycznych Bank wyrobów medycznych do embolizacji. Szczegółowe 

ustalenie zawartości ww. banku dokonane zostanie po wyborze najkorzystniejszej oferty, a przed 

zawarciem umowy o zamówienie publiczne. Wyroby wchodzące w skład banku stanowić będą 

własność Wykonawcy. Wykorzystanie ww. wyrobów do operacji oznaczać będzie ich zakup przez 

Zamawiającego. Części przedmiotu zamówienia dla których zostanie utworzony bank wskazane 

zostały w Formularzu cenowym, stanowiącym integralną część SIWZ. 1.3. Miejsce wykonywania ww. 

dostaw - Siedziba Zamawiającego przy ul. Gen. A. E. Fieldorfa 2 we Wrocławiu. 1.4. Termin realizacji: 

2 miesiące. 1.5. Warunki umowne realizacji przedmiotowego zamówienia publicznego zawierają 

wzory umów, stanowiące integralną część SIWZ. Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia: 

714.794,70 zł netto.

W ogłoszeniu powinno być: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.1. 

Przedmiotem zamówienia są dostawy wyrobów medycznych do embolizacji - zabezpieczenie, według 

wymienionych niżej części: Zadanie 1- Spirale embolizacyjne platynowe odczepiane 

elektromechanicznie z systemem dostarczającym i systemem odczepiania, Zadanie 2 - Stent 

wewnątrzczaszkowy z systemem dostarczania, Zadanie 3 - Balonowy cewnik okluzyjny z elementami 

dostawczymi, Zadanie 4 - System typu flow-divert modelujący przepływ w naczyniu mózgowym z 

tętniakiem do jego szybkiego leczenia + system dostawczy, Zadanie 5 - Płynny materiał 

embolizacyjny do embolizacji malformacji z systemem dostarczania, Zadanie 6 - Stent do tętnic 

szyjnych z systemem dostawczym, Zadanie 7 - Cewnik prowadzący ze zwiększonym podparciem do 

zabiegów neuroradiologicznych, Zadanie 8 - Mikroprowadnik do zabiegów neuroradiologicznych z 

podparciem, Zadanie 9 - Mikroprowadnik do wymiany w zabiegach neuroradiologicznych, Zadanie 10 

- Balony do remodelingu, Zadanie 11 - Stent do remodelingu z systemami dostarczania i odczepiania, 

Zadanie 12 - Urządzenie do rekonstrukcji światła naczynia z tętniakiem z systemem dostawczym, 

Page 2 of 6

08.02.2016http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13129&rok=2016...



Zadanie 13 - Mikrokleszcze do usuwania ciał obcych systemem dostawczym, Zadanie 14 - Materiał 

embolizacyjny do embolizacji malformacji tętniczo-żylnych na zasadzie wytrącania (precypitacji) 

materiału embolizacyjnego z roztworu z systemem dostawczym, Zadanie 15 - Spirale okluzyjne i 

embolizacyjne dużej grubości odczepiane mechanicznie z systemem dostawczym, Zadanie 16 - 

Spirale embolizacyjne odczepiane mechanicznie z systemem dostawczym, Zadanie 17 - Pętla do 

usuwania ciał obcych ze światła tętnic, Zadanie 18 - Prowadniki hydrofilne, Zadanie 19 - Prowadniki 

diagnostyczne, Zadanie 20 - Introduktory z zastawką hemostatyczną do cewnikowania naczyń, 

Zadanie 21 - Introduktory długie do t. szyjnych z zastawką hemostatyczną, Zadanie 22 - Urządzenia 

do przezskórnego zamykania otworów w tętnicy po jej nakłuciu i cewnikowaniu, Zadanie 23 - 

Urządzenie do przezskórnego zakładania szwu naczyniowego do zamykania otworów w tętnicy po jej 

nakłuciu i cewnikowaniu, Zadanie 24 - Kompres uciskowy UFO, Zadanie 25 - Klej cyjanoakrylowy do 

embolizacji malformacji i guzów, Zadanie 26 - Dren wysokociśnieniowy do strzykawki automatycznej, 

Zadanie 27 - Wężyki (dreny) łącznikowe, Zadanie 28 - Urządzenie do kontroli przepływu 

wysokociśnieniowego typu flow switch, Zadanie 29 - Cewniki diagnostyczne, Zadanie 30 - Wkład do 

strzykawki automatycznej, Zadanie 31 - Zastawka hemostatyczna Y-konektor, Zadanie 32 - Zastawka 

hemostatyczna Y-konektor typu Easy Catch (łącznik z dwiema zastawkami), Zadanie 33 - Torkery, 

Zadanie 34 - Wkład do strzykawki automatycznej, Zadanie 35 - Wkład do strzykawki automatycznej. 

Ww. części przedmiotu zamówienia zostały wykazane i opisane w Formularzu cenowym, 

stanowiącym integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 1.2. Zamawiający 

utworzy z wybranych wyrobów medycznych Bank wyrobów medycznych do embolizacji. Szczegółowe 

ustalenie zawartości ww. banku dokonane zostanie po wyborze najkorzystniejszej oferty, a przed 

zawarciem umowy o zamówienie publiczne. Wyroby wchodzące w skład banku stanowić będą 

własność Wykonawcy. Wykorzystanie ww. wyrobów do operacji oznaczać będzie ich zakup przez 

Zamawiającego. Części przedmiotu zamówienia dla których zostanie utworzony bank wskazane 

zostały w Formularzu cenowym, stanowiącym integralną część SIWZ. 1.3. Miejsce wykonywania ww. 

dostaw - Siedziba Zamawiającego przy ul. Gen. A. E. Fieldorfa 2 we Wrocławiu. 1.4. Termin realizacji: 

2 miesiące. 1.5. Warunki umowne realizacji przedmiotowego zamówienia publicznego zawierają 

wzory umów, stanowiące integralną część SIWZ. Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia: 

701.294,70 zł netto.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.7).

W ogłoszeniu jest: tak, liczba części: 33.

W ogłoszeniu powinno być: tak, liczba części: 35.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.5).

W ogłoszeniu jest: W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi 

odpowiadają określonym wymaganiom należy przedłożyć: próbki, opisy lub fotografie produktów, 

które mają zostać dostarczone, których autentyczność musi zostać poświadczona przez wykonawcę 

Page 3 of 6

08.02.2016http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13129&rok=2016...



na żądanie zamawiającego; inne dokumenty a) oświadczenie potwierdzające, że oferowane wyroby 

medyczne w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych dopuszczone są do obrotu i stosowania na 

terenie RP, (dotyczy wszystkich wyspecyfikowanych w Formularzu cenowym pozycji przedmiotu 

zamówienia), b) materiały w języku polskim z danymi technicznymi producenta wraz z 

wyspecyfikowanymi numerami katalogowymi (np. karty charakterystyki, strony katalogów, ulotki 

informacyjne, itp.) potwierdzające spełnianie wymagań określonych w Formularzu cenowym, 

stanowiącym integralną cześć SIWZ oraz nazwę producenta, dla zaoferowanego asortymentu (są to 

wymagania minimalne - dopuszcza się wszystkie cechy dodatkowe, podnoszące jakość oferowanego 

wyrobu). Dopuszcza się własne tłumaczenie (może być wpisane ręcznie i odnosić się tylko do tych 

fragmentów, które dotyczą potwierdzenia spełniania wyspecyfikowanych parametrów); brak 

potwierdzenia parametrów wymaganych uznany zostanie za niespełnienie przez oferowany 

asortyment tychże wymagań i spowoduje odrzucenie oferty, chyba że zachodzić będą przesłanki 

określone w art. 26 ust. 3 ustawy Pzp, a w przypadku parametrów dodatkowych - brak potwierdzenia 

skutkować będzie nieprzyznaniem określonej ilości punktów. Materiały składane w formie kopii winny 

być poświadczone za zgodność z oryginałem oraz podpisane przez osoby upoważnione do 

reprezentowania Wykonawcy. UWAGA! - Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oświadczenia 

w celu potwierdzenia przez Wykonawcę spełniania przez zaoferowany asortyment 

wyspecyfikowanych Formularzu cenowym parametrów, w przypadku braku potwierdzenia ich w 

materiałach w języku polskim z danymi technicznymi producenta, z zastrzeżeniem, że złożone 

oświadczenie winno jednoznacznie wskazywać nazwę potwierdzanego parametru, zgodnie z 

zapisami Formularza cenowego. - W przypadku braku w ww. materiałach podanej nazwy producenta, 

Zamawiający dopuszcza jej potwierdzenie poprzez złożenie oświadczenia. Wskazana nazwa 

producenta w złożonym oświadczeniu powinna być tożsama z nazwą producenta wskazaną w 

Formularzu cenowym.

W ogłoszeniu powinno być: W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy 

lub usługi odpowiadają określonym wymaganiom należy przedłożyć: próbki, opisy lub fotografie 

produktów, które mają zostać dostarczone, których autentyczność musi zostać poświadczona przez 

wykonawcę na żądanie zamawiającego; inne dokumenty a) oświadczenie potwierdzające, że 

oferowane wyroby medyczne w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych dopuszczone są do 

obrotu i stosowania na terenie RP, (dotyczy wszystkich wyspecyfikowanych w Formularzu cenowym 

pozycji przedmiotu zamówienia), b) b) materiały w języku polskim z danymi technicznymi producenta 

wraz z wyspecyfikowanymi numerami katalogowymi (np. karty charakterystyki, strony katalogów, 

ulotki informacyjne, itp.) potwierdzające spełnianie wymagań określonych w Formularzu cenowym, 

stanowiącym integralną cześć SIWZ oraz nazwę producenta, dla zaoferowanego asortymentu (są to 

wymagania minimalne - dopuszcza się wszystkie cechy dodatkowe, podnoszące jakość oferowanego 

wyrobu). Ww. materiały nie dotyczą potwierdzenia kompatybilności w Zadania 30, Zadaniu 34 i 

Page 4 of 6

08.02.2016http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13129&rok=2016...



Zadaniu 35 (wymagane złożenie oświadczenia). Dopuszcza się własne tłumaczenie (może być 

wpisane ręcznie i odnosić się tylko do tych fragmentów, które dotyczą potwierdzenia spełniania 

wyspecyfikowanych parametrów); brak potwierdzenia parametrów wymaganych uznany zostanie za 

niespełnienie przez oferowany asortyment tychże wymagań i spowoduje odrzucenie oferty, chyba że 

zachodzić będą przesłanki określone w art. 26 ust. 3 ustawy Pzp, a w przypadku parametrów 

dodatkowych - brak potwierdzenia skutkować będzie nieprzyznaniem określonej ilości punktów. 

Materiały składane w formie kopii winny być poświadczone za zgodność z oryginałem oraz podpisane 

przez osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy. UWAGA! - Zamawiający dopuszcza 

możliwość złożenia oświadczenia w celu potwierdzenia przez Wykonawcę spełniania przez 

zaoferowany asortyment wyspecyfikowanych Formularzu cenowym parametrów, w przypadku braku 

potwierdzenia ich w materiałach w języku polskim z danymi technicznymi producenta, z 

zastrzeżeniem, że złożone oświadczenie winno jednoznacznie wskazywać nazwę potwierdzanego 

parametru, zgodnie z zapisami Formularza cenowego. - W przypadku braku w ww. materiałach 

podanej nazwy producenta, Zamawiający dopuszcza jej potwierdzenie poprzez złożenie 

oświadczenia. Wskazana nazwa producenta w złożonym oświadczeniu powinna być tożsama z 

nazwą producenta wskazaną w Formularzu cenowym. c) oświadczenie producenta asortymentu 

potwierdzające, że oferowany wkład kompatybilny jest do strzykawki automatycznej 

wyspecyfikowanej przez Zamawiającego w Formularzu Cenowym - dotyczy Zadania 30, Zadania 34, 

Zadania 35.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: 05.02.2016 godzina 10:00, miejsce: siedziba Zamawiającego we Wrocławiu, ul. 

Gen. A. E. Fieldorfa 2, I piętro, pokój 1905.

W ogłoszeniu powinno być: 12.02.2016 godzina 13:00, miejsce: siedziba Zamawiającego we 

Wrocławiu, ul. Gen. A. E. Fieldorfa 2, I piętro, pokój 1905.

II.2) Tekst, który należy dodać:

Miejsce, w którym należy dodać tekst: zał. I.

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: CZĘŚĆ Nr: 34 NAZWA: Zadanie 34 - Wkład do strzykawki 

automatycznej. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1 część, 1 pozycja, 

dostawy wyrobów medycznych, wykazanych w Formularzu Cenowym, stanowiącym integralną część 

SIWZ. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.12.42.10-0. 3) Czas trwania lub termin wykonania: 

Okres w miesiącach: 2. 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem 

zamówienia: 1. Cena - 90 2. Termin dostawy - 10 CZĘŚĆ Nr: 35 NAZWA: Zadanie 35 - Wkład do 

strzykawki automatycznej. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1 część, 1 

pozycja, dostawy wyrobów medycznych, wykazanych w Formularzu Cenowym, stanowiącym 

integralną część SIWZ. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.12.42.10-0. 3) Czas trwania lub 

Page 5 of 6

08.02.2016http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13129&rok=2016...



termin wykonania: Okres w miesiącach: 2. 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z 

przedmiotem zamówienia: 1. Cena - 90 2. Termin dostawy - 10.

Page 6 of 6

08.02.2016http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13129&rok=2016...


